HSM - Highspeed Surface Mixer
Mélangeurs verticaux flottants de 3 à 22 kW
ATB WATER GmbH, Südstraße 2, 32457 Porta Westfalica, Allemagne / Sous réserve de modifications et d’erreurs.
Version : 16.04.2018 / Page 1 de 2
Description du produit
• Mélangeur vertical flottant à entraînement
direct à haut rendement avec hélice axiale
optimisée

ATB WATER GmbH, Südstraße 2, 32457 Porta Westfalica, Allemagne / Sous réserve de modifications et d’erreurs.
Version : 16.04.2018 / Page 2 de 2
Dimensions1
Mélangeur Puissance
du moteur
∅∅∅∅ du flotteur
D
Hauteur du
flotteur
Immersion
standard H1
Hauteur
standard H
Poids
Type [kW] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
HSM-030 3,0 1000 210 596 1043 110
HSM-040 4,0 1000 210 601 1063 114
HSM-055 5,5 1250 210 599 1175 176
HSM-075 7,5 1250 210 600 1175 177
HSM-110 11,0 1500 210 693 1331 246
HSM-150 15,0 1500 210 703 1349 262
HSM-185 18,5 1700 210 700 1341 330
HSM-220 22,0 1700 210 703 1379 337
Données techniques1
Mélangeur Puissance
du moteur
Tension